زلنسکی گفته است تیم حقوقی وی باید پیش از هر تصمیمی این

توافق را بررسی کند.

تحلیلگران می گویند تهدید های جدید تجاری ترامپ می تواند به ویژه بر کشور هایی مانند چین و هند که از بزرگ ترین خریداران نفت روسیه هستند، تأثیر بگذارد. داده های دولتی آمریکا نشان می دهد که این کشور از آوریل ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰) دیگر نفتی از روسیه وارد نکرده است. در سال ۲۰۲۴ (۱۴۰۳)، هند با خرید ۳۵ درصد از کل نفت خام صادراتی روسیه، از چین به عنوان بزرگ ترین واردکننده نفت روسیه پیشی گرفت.